[bookmark: Par1][bookmark: _GoBack][image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 декабря 2015 года                                                                                                               № 905
г. Кемь

О банковском сопровождении
муниципальных  контрактов

(в редакции постановления администрации Кемского муниципального района
от 06.04.2018 № 220)

            В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. При осуществлении закупки для обеспечения муниципальных нужд включать в контракт условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет 200 000 000 рублей и более.
(пункт 1 в редакции постановления администрации Кемского муниципального района от 06.04.2018 № 220)
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 4 октября 2014 года.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района                                                                           С.И. Ильина
image1.wmf